令和５年４月１２日

１年保護者各位

                                  石川県立志賀高等学校

                                  校  長 江上 雅宏

                                  学年主任 坂井美智子

春の遠足について（ご案内）

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、春の遠足を下記のとおり計画いたしました。クラスや学年の仲間との交流を図り、今後

の学校生活の充実に繋がることを期待しています。この趣旨をご理解の上、実施についてご協力

をお願いいたします。

記

１ 期  日  ４月２７日（木）     ※雨天の場合は、４月２８日（金）

２ 行  先  いこいの村「能登半島」 （歩行距離 片道約４km）

  志賀町上野 18-1       ℡0767-32-3131

３ 行  程  ８：３０ 各教室にて SH

        ９：００ 学校出発

       １０：００ いこいの村「能登半島」到着

１０：３０ レクリエーション（教員が指示します。）

１１：３０ 自由時間、昼食

       １３：３０ いこいの村「能登半島」出発

       １４：３０ 学校到着、点呼、解散

４ 持 ち 物  昼食、おやつ、飲み物、タオル、ゴミ袋、シート

        ＊やわらかいボールやバドミントン用具などを持参しても構いませんが、周りの人

の安全が確認できるときのみ使用を可とします。

５ 服  装  体育時の服装（上下）、外履き（歩きやすい靴）、帽子

６ そ の 他  移動時はスマホを預かります。

決行・延期の判断は前日２６日（水）に行います。延期の場合は授業の用意をして

登校して下さい。

また、やむを得ず欠席する場合は必ず学校へ連絡して下さい。

（志賀高校 ℡0767-32-1166）

１年生 遠足について

◎役割分担 （池上、坂井、稲田、辻、金谷、春成）

 １）１組引率        池上

   ２組引率        坂井

   先導          稲田

   遅れる生徒       金谷

２）救護車（救急箱） ／ 交通安全指導   辻（木曜日のみ）、春成（木曜昼食まで、金曜前日）

 ４）昼食（弁当）  ：ドライブイン のうみ（0767-38-1807） １，３００円（税込み）

                                         １１：３０に取りに行く （春成）

 ５）その他

  ・全体諸注意   ：稲田、坂井

  ・レクリエーション：稲田、坂井

  ・ごみ ／ シート

  ・携帯・スマホ  ：教室で回収  自由時間に返却  出発前に回収

・カメラ（写真） ：辻、金谷、担任

・出張伺・復命書 ／ 生徒緊急連絡網

◎学年団緊急連絡先

  池上淳史  080-9780-2452    坂井美智子  090-2035-5919  稲田浩平  090-5787-6809

春成寿子 090-4325-3254    金谷洋介    090-1635-6903    辻 恒治  090-3766-6529